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W dniach 13 – 14 kwietnia 2023 r. w Katedrze Chemii Analitycznej i Biochemii odbyła się XXIII 

edycja Studenckich Spotkań Chemicznych. Wydarzenie to ma charakter mini konferencji, w trakcie 
której studenci II roku studiów II stopnia wygłaszają referaty na wybrane przez siebie tematy z 

dziedziny chemii, a studenci I roku studiów II stopnia przedstawiają własnoręcznie przygotowane 

postery naukowe. Tytuł tegorocznej edycji "Czy za wszystkim kryje się chemia?" dotyczyła znaczenia 
chemii w życiu codziennym, przez co skłaniała uczestników do weryfikacji swoich poglądów i 

skonfrontowania ich z aktualnym stanem wiedzy naukowej.  

Studencie Spotkania Chemiczne organizowane są przez pracowników i studentów z Katedry 

Chemii Analitycznej i Biochemii oraz przez Koło Naukowe „AllChemia”.  W tym roku po raz drugi 

patronat nad tym wydarzeniem objął Zespół Elektroanalizy Komitetu Chemii Analitycznej PAN. 

Konferencja ta z roku na rok cieszy się dużym zainteresowaniem wśród studentów i pracowników 

również spoza naszej Katedry, Wydziału, a także Uczelni. Od 2012 roku rozszerzyliśmy naszą 
działalność poprzez rozpowszechnienie informacji o możliwości uczestnictwa w Spotkaniach dla 

studentów z innych wydziałów AGH oraz innych uczelni, gdzie tematyka chemii jest dobrze znana. 

Dotychczas, oprócz studentów AGH w konferencji brali udział również studenci Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz uczniowie Zespołu Szkół 

Chemicznych w Krakowie. Pozwala to im zapoznać się z działalnością Wydziału Inżynierii 

Materiałowej i Ceramiki oraz poszerzyć ich wiedzę z zakresu chemii.  

W tegorocznej edycji wzięło udział 33 studentów II roku II stopnia, którzy wygłosili 17 referatów 

oraz 21 studentów I roku II stopnia, którzy zaprezentowali 11 posterów naukowych. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom i sympatykom, a laureatom gratulujemy 

zwycięstwa! 

 

LISTA LAUREATÓW: 

SESJA REFERATOWA: 

 

1 miejsce: 

Marta Głąb, Kamila Garguła 

„Czy za miłością kryje się chemia?” 

 

2 miejsce: 

Natalia Niziurska, Magdalena Skokoń 

„Chemiczne oblicze czekolady” 

 

3 miejsce: 

Paulina Kalisz, Edyta Kosińska 

„Czy za snem kryje się chemia?” 

 

Wyróżnienie Publiczności: 

Sara Krzyżyk, Martyna Kępka 

„Chemia w zjawiskach pogodowych” 
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SESJA POSTEROWA: 

 

1 miejsce: 

Gabriela Porębska, Aleksandra Zalewska 

„Reakcja Maillarda, czyli krótka historia o tym, jak rumienią się ciastka i jak działa samoopalacz” 

 

2 miejsce: 

Patrycja Kocoł, Dominik Muller 

„Bubble Tea od kuchni” 

 

3 miejsce: 

Kinga Izydor, Karolina Wtorkowska 

„Smak chemii – glutaminian sodu” 
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Emilia Glanowska, Karolina Greń 

„Od ziarenka do bochenka” 
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